а.п.  18.25.1
	Ветковский  районный исполнительный комитет
_______________________________________
фамилия, имя, отчество (полностью) заявителя
_______________________________________
адрес места жительства (пребывания): ______________________________________

ЗАЯВЛЕНИЕ
о выдаче архивной справки (архивной копии, архивной выписки, информационного письма) по запросам социально-правового характера (составляется на основе архивных документов,
не содержащих сведений, относящихся к личной тайне граждан),
 касающимся имущественных и наследственных прав граждан

	Прошу выдать архивную справку__________________________________________________________________________________________________________________________________________________________________________________________________________________________________________________________________________

Справка предоставляется ______________________________________________

Цель предоставления справки __________________________________________
____________________________________________________________________

___ __________20___ г.                    ____________          _____________________
        (подпись)                        (инициалы, фамилия гражданина)

Сведения о внесении платы, взимаемой при осуществлении административных процедур, посредством использования автоматизированной информационной системы единого расчетного и информационного пространства в едином расчетном и информационном пространстве или отметка о произведенном платеже, если указание этого номера не требуется для подтверждения факта оплаты (в случае внесения платы посредством использования такой системы)_________________________________________________
   О результатах рассмотрения настоящего заявления прошу уведомить меня путем:
·      	SMS-оповещения;            телефонной связи;           почтовой связи

	а.п.  18.25.1
	Ветковский  районный исполнительный комитет
Иванова Ивана Ивановича
фамилия, имя, отчество (полностью) заявителя
адрес места жительства (пребывания):
ул. Ленина, д.15, г.Ветка
идентификационный номер (при его наличии) – в случае подачи заявления заинтересованного лица нарочным (курьером) или посредством почтовой связи___2081085Н002РВ3_______________

ЗАЯВЛЕНИЕ
о выдаче архивной справки (архивной копии, архивной выписки, информационного письма) по запросам социально-правового характера (составляется на основе архивных документов,
не содержащих сведений, относящихся к личной тайне граждан),
 касающимся имущественных и наследственных прав граждан

	Прошу выдать архивную справку о выделении земельного участка.

Справка предоставляется в Ветковское бюро по государственной регистрации и земельному кадастру.

Цель предоставления справки для оформления наследства.

[bookmark: _GoBack]___ __________20___ г.                    ______            _И.И.Иванов_____
        (подпись)               (инициалы, фамилия гражданина)

Сведения о внесении платы, взимаемой при осуществлении административных процедур, посредством использования автоматизированной информационной системы единого расчетного и информационного пространства в едином расчетном и информационном пространстве или отметка о произведенном платеже, если указание этого номера не требуется для подтверждения факта оплаты (в случае внесения платы посредством использования такой системы)_________________________________________________

О результатах рассмотрения настоящего заявления прошу уведомить меня путем:
     	SMS-оповещения;            телефонной связи;           почтовой связи